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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr 65 Makoszowy 1 5 845 - 1

2 Mateusz TERESZKOWSKI Koło PZW nr 26 Kazimierz G. 5 2 130 - 2

3 Wojciech DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. 7 1 780 - 3

4 Adam SOBCZAK Koło PZW nr 54 Sosnowiec M. 4 1 750 - 4

5 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr 50 Rydułtowy 8 1 615 - 5

6 Denis MUSIK Koło PZW nr 41 Relaks 2 1 495 - 6

7 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr 114 Suszec 10 1 435 - 7

8 Sebastian SROKA Koło PZW nr 57 Szczakowa M. 6 1 220 - 8

9 Wojciech TKACZENKO Koło PZW nr 92 Halemba 9 1 070 - 9

10 Piotr TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice 11 920 - 10

11 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr 28 Knurów 3 775 - 11

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

24.06.2017, 13:11

Karol Breske

Sędzia Główny

I Zawody Grand Prix Okręgu

W ketegori Juniorów U-20

Rzeka Odra w m. Kędzierzyn Koźle, 24 czerwca 2017r.

Juniorzy U20
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr 124 Borynia 9 3 320 - 1

2 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr 15 Grodziec 1 2 530 - 2

3 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr 50 Rydułtowy 10 1 995 - 3

4 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr 28 Knurów 8 1 905 - 4

5 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr 92 Halemba 3 1 690 - 5

6 Szymon ADAMCZYK Koło PZW nr 43 Pyskowice 6 1 380 - 6

7 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. 4 1 160 - 7

8 Robert MIREK Koło PZW nr 92 Halemba 5 1 100 - 8

9 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 2 455 - 9

10 Łukasz PATYK Koło PZW nr 57 Szczakowa M. 7 240 - 10

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

24.06.2017, 13:11

Karol Breske

Sędzia Główny
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Sektor B
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr 65 Makoszowy A-1 5 845 0 1

2 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr 124 Borynia B-9 3 320 0 1

3 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr 15 Grodziec B-1 2 530 0 2

4 Mateusz TERESZKOWSKI Koło PZW nr 26 Kazimierz G. A-5 2 130 0 2

5 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr 50 Rydułtowy B-10 1 995 0 3

6 Wojciech DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. A-7 1 780 0 3

7 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr 28 Knurów B-8 1 905 0 4

8 Adam SOBCZAK Koło PZW nr 54 Sosnowiec M. A-4 1 750 0 4

9 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr 92 Halemba B-3 1 690 0 5

10 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr 50 Rydułtowy A-8 1 615 0 5

11 Denis MUSIK Koło PZW nr 41 Relaks A-2 1 495 0 6

12 Szymon ADAMCZYK Koło PZW nr 43 Pyskowice B-6 1 380 0 6

13 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr 114 Suszec A-10 1 435 0 7

14 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. B-4 1 160 0 7

15 Sebastian SROKA Koło PZW nr 57 Szczakowa M. A-6 1 220 0 8

16 Robert MIREK Koło PZW nr 92 Halemba B-5 1 100 0 8

17 Wojciech TKACZENKO Koło PZW nr 92 Halemba A-9 1 070 0 9

18 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr 68 Zebrzydowice B-2 455 0 9

19 Piotr TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice A-11 920 0 10

20 Łukasz PATYK Koło PZW nr 57 Szczakowa M. B-7 240 0 10

21 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr 28 Knurów A-3 775 0 11

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

24.06.2017, 13:11

Karol Breske

Sędzia Główny

I Zawody Grand Prix Okręgu

W ketegori Juniorów U-20

Rzeka Odra w m. Kędzierzyn Koźle, 24 czerwca 2017r.

Juniorzy U20
INDYWIDUALNIE
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